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  Sayın Üyelerimiz, 
 

İnsanlar üzerinde araştırma ve deneyleri yasal olarak düzenleyen, Etik kurulların çalışma 
düzenini belirleyen “Klinik Araştırmalar Hakkında Yönetmelik”, 19.08.2011 tarihli, 28030 
sayılı Resmi Gazete'de (bugün) yayımlanarak yürürlüğe girdi.  

 
Internet sayfamızdan Yönetmelik metnine erişilebilirsiniz:  
http://www.biyoetik.org.tr/haber1.htm 

 
Faaliyet alanımızı doğrudan ilgilendiren bu yasal düzenleme, kamuoyunun ve ilgili tarafların 
görüşüne açıldığı Taslak aşamasında iken Derneğimizce dikkatle incelenmiş; özellikle etik 
kurularda etik uzmanı üyeye yer verilmemesi üzerine, Türkiye Biyoetik Derneği olarak 
üyelerimize ve camiamıza acil çağrıda bulunmuştuk. Biyoetik uzmanlık alanımızı temsilen, 
anabilim dallarımızın, etik kurulların resmi görüşlerini içeren ayrıntılı dosyayı Derneğimizin 
görüşü ile birlikte Sağlık Bakanlığı yetkililerine sunmuş ve ardından süreci dikkatle takip 
etmiştik.  

 
Yönetmelik'in  "Etik Kurulların Yapısı, Çalışma Usul ve Esasları ile Görevleri" başlıklı III. 
Bölümü’nün önerilerimiz paralelinde oluşturulmuş olması sevindiricidir. Etik uzmanlarının, 
etik ilke ve kurallar, mesleki değerler ve sorumluluk ışığında, insanlar üzerinde klinik 
araştırma başvurularının değerlendirme sürecine önemli katkı sunacaklarına inanıyoruz. 

 
Tüm bunlara ek olarak, Yönetmelik, gerek Klinik Araştırmalar Danışma Kurulu yapılanması 
gerek incinebilir gruplar ve kısıtlılar üzerinde yapılacak araştırma ve deneyler hakkındaki 
maddeler açısından dikkatle ve derinlemesine incelenerek değerlendirilmesi gereken yönler 
içermektedir. Üyelerimizin bu konudaki değerlendirme ve önerilerine açık bir platform 
olmaya ve etik kurulların işleyiş sürecini, uygulamaları dikkatle izlemeye devam edeceğiz.  

 
Bu süreç zarfında görüş ve önerileri ile bizlere destek olan, emek veren herkese teşekkür 
ederiz.  

 
Saygılarımızla. 

 
Türkiye Biyoetik Derneği 
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www.biyoetik.org.tr 
 

 

Görüş ve önerileriniz için: tbd@biyoetik.org.tr 
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